
 

 

管理事務局汐留オフィス開設のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、業務の一層の効率化を図るために、2012 年 8 月 15 日より汐留オフィスを開設

し、「【SETSU METHOD】津田攝子式静脈マッサージ®」管理事務局の業務を開始いたしまし

た。 

これを機に、皆様に医療と美容の架け橋となって頂くべく、さらなるお客様サービスの向

上に努めて参る所存でございます。 

今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2012 年 8 月 

合同会社未来医療総合研究所 

「【SETSU METHOD】津田攝子式静脈マッサージ®」管理事務局 

 

 

記 

【住 所】 〒105-0022 東京都港区海岸 1丁目 2番地 20 号 

汐留ビルディング３階 

【電 話】 03－6721－8007 

【F A X】 03－6740－2117 

 

 


